Timur’un kuşatması esnasında

Sivas yedi kapıdan ibarettir226.

Timur, on sekiz gün boyunca şehri kurdurduğu mancınıklarla dövmüştür.

Onsekiz gün sonunda surlar yıkılmıştır. Sivas, başarılı bir savunma örneği verse de

Emir Mustafa ve şehrin ileri gelenleri Timur’dan aman istemişlerdir227. Sivas, Hicri

803’te Muharrem ayında Miladi 1401 yılında Timur’un eline geçmiştir228.

Timur Müslüman halkı affetmiş fakat Ermeni halkı esir etmiştir. İbret olması

için Osmanlı askeri olan 4000 süvariyi öldürtmüş, kadınlara zarar vermiş, malı

221 Demirel, Osmanlı Dönemi, s.14.
222 Nizamüddin , s. 261-262.